证券代码：601330        证券简称：绿色动力       公告编号：临 2024-054

转债代码：113054        转债简称：绿动转债

绿色动力环保集团股份有限公司

2024 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》，

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司垃圾处理业务 2024

年第三季度主要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2024 年第三季度公司下属子公司合计垃圾进厂量为

370.02 万吨，发电量为 132,349.92 万度，上网电量为 108,816.89 万度，供汽

量为 13.62 万吨。2024 年 1-9 月下属子公司累计垃圾进厂量为 1,070.75 万吨，

同比增长 7.16%；累计发电量为 382,218.88 万度，同比增长 10.44%；累计上网

电量为 316,018.91 万度，同比增长 10.94%，累计供汽量为 37.19 万吨，同比增

长 23.64%。

主要经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2024 年第三季度 2024 年 1-9 月

华东

垃圾进厂量（万吨） 143.21 425.12

发电量（万度） 51,439.29 151,738.10

上网电量（万度） 42,362.76 125,958.14

上网电价（元/度） 0.391-0.65 0.391-0.65

结算电量（万度） 41,731.32 123,668.84

华北

垃圾进厂量（万吨） 48.06 134.33

发电量（万度） 15,461.43 44,022.22

上网电量（万度） 12,254.51 35,024.50

上网电价（元/度） 0.526-0.65 0.526-0.65

结算电量（万度） 12,347.42 35,515.31

华南

垃圾进厂量（万吨） 75.97 218.43

发电量（万度） 27,198.52 80,298.53

上网电量（万度） 22,220.75 66,490.17

上网电价（元/度） 0.563-0.65 0.421-0.65

结算电量（万度） 23,365.87 68,054.98

华中

垃圾进厂量（万吨） 54.98 162.88

发电量（万度） 22,365.33 64,930.82

上网电量（万度） 18,726.79 54,788.09

上网电价（元/度） 0.563-0.65 0.563-0.65

结算电量（万度） 17,651.60 53,950.58

西南

垃圾进厂量（万吨） 25.16 70.62

发电量（万度） 9,230.65 24,449.55

上网电量（万度） 7,815.99 20,448.74

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 7,594.42 20,115.59

东北

垃圾进厂量（万吨） 22.64 59.39

发电量（万度） 6,654.69 16,779.67

上网电量（万度） 5,436.10 13,309.27

上网电价（元/度） 0.536-0.65 0.536-0.65

结算电量（万度） 4,867.59 12,078.21

以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了解公司的

生产经营概况。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2024 年 10 月 31 日